
 
 
 
 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
                              w Białymstoku 
      im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego   

 
                  15-471 Białystok   ul. Fabryczna 27 
            Tel. :  (47) 710 41 00   fax: (47) 710 41 01 
             NIP   542-25-13-061   REGON 050637922 

 

 
 

 
 

   
                             Wszyscy Wykonawcy 

       
                    Dotyczy: przetargu nieograniczonego na na dostawę produktów leczniczych i wyrobów 
medycznych na potrzeby SP ZOZ MSWiA w Białymstoku. 
 
 
 
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. M. Zyndrama-Kościałkowskiego, działając,                        
w oparciu o art. 253 ust. 1. pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
informuje, iż w prowadzonym postępowaniu Komisja Przetargowa postanowiła dokonała oceny  
i wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
 
Pakiet nr 1 

Najkorzystniejsza oferta: 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa, wartość brutto:  

116 167,52 zł, ilość punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość brutto: 123 860,51 zł, 

ilość punktów 93,79 pkt. 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 128 665,03 zł, ilość 

punktów 90,29 pkt. 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość brutto: 134 255,36 zł, ilość punktów 86,53 

pkt. 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto: 129 581,31 zł, ilość punktów 

89,65 pkt.  

 

Pakiet nr 2 

Najkorzystniejsza oferta: 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa, wartość brutto: 574 071,77 

zł, ilość punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Białystok, dnia 14.11.2022 r. 

DZP.2344.54.2022 



 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość brutto: 627 623,74 zł, 

ilość punktów 91,47 pkt. 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość brutto: 633 414,05 zł, ilość punktów 90,63 

pkt. 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość brutto: 625 739,01 zł, ilość punktów 91,74 

pkt. 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto: 628 517,23 zł, ilość punktów 

91,13 pkt.  

 

Pakiet nr 3 

Najkorzystniejsza oferta: 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa, wartość brutto: 59 234,98 zł, 

ilość punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 4 

Najkorzystniejsza oferta: 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, wartość brutto  

8 179,38 zł, ilość punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość brutto: 8 196,23 zł, ilość 

punktów 99,79 pkt. 

 

Pakiet nr 5 

Najkorzystniejsza oferta: 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto:  

30 602,88 zł, ilość punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 30 844,80 zł, ilość 

punktów 99,22 pkt. 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość brutto: 30 965,76 zł, ilość punktów 98,83 pkt. 

 

 

 

 

 



 

Pakiet nr 6 

Najkorzystniejsza oferta: 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa, wartość brutto:  

462 169,26 zł, ilość punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 7 

Najkorzystniejsza oferta: 

Baxter Polska Sp. z o. o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, wartość brutto: 31 104,00 zł, ilość 

punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 8 

Najkorzystniejsza oferta: 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość brutto: 41 549,76 zł, ilość punktów 100,00 

pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 9 

Najkorzystniejsza oferta: 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 57 131,86 zł, ilość 

punktów 99,80 pkt. 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto: 57 929,18 zł, ilość punktów 

98,62 pkt.  

Odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - Farmacol Logistyka Sp. z o. o.,  

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość brutto: 57 299,55 zł – w pakiecie nr 9 poz. 112 

zaproponowano asortyment niezgodny z SWZ. 

 

Pakiet nr 10 

Najkorzystniejsza oferta: 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto:  

86 875,20 zł, ilość punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość brutto: 87 912,00 zł, ilość punktów 98,82 pkt. 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 87 048,00 zł, ilość 

punktów 99,80 pkt. 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość brutto: 86 961,60 zł, ilość punktów 99,90 pkt. 



 

Pakiet nr 11 

Najkorzystniejsza oferta: 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość brutto: 6 970,01 zł, ilość 

punktów 99,04 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto: 7 130,16 zł, ilość punktów 

97,75 pkt.  

 

Pakiet nr 12 

Najkorzystniejsza oferta: 

Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków, wartość brutto: 62 254,88 zł, ilość punktów 100,00 pkt. 

(kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 13 

Najkorzystniejsza oferta: 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, wartość brutto: 199 202,22 zł, ilość 

punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 14 

Najkorzystniejsza oferta: 

Salus International sp. z o. o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 43 487,45 zł, łączna 

ilość punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto: 45 930,73 zł, ilość punktów 

94,68 pkt.  

 

Pakiet nr 15 

Najkorzystniejsza oferta: 

Salus International sp. z o. o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 4 002,05 zł, łączna 

ilość punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 16 

Najkorzystniejsza oferta: 

Egis Polska Dystrybucja Sp. z o. o., ul. Komitetu Obrony Robotników 45D, 02-146 Warszawa, wartość 

brutto 11 398,77 zł, łączna ilość punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 



 

Pakiet nr 17 

Najkorzystniejsza oferta: 

Neomed Polska Sp. z o. o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno, wartość brutto 9 026,64 zł, łączna ilość 

punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Sinmed Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice, wartość brutto 12 065,76 zł, ilość punktów 

74,81 pkt. 

Batist Medical Polska Sp. z o. o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice, wartość brutto 16 329,60 zł, ilość 

punktów 55,28 pkt. 

Medicus Sp. z o. o. s.k.a., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy, wartość brutto 9 480,24 zł, łączna ilość 

punktów 95,22 pkt.  

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto 14 241,23 zł, łączna ilość 

punktów 63,38 pkt. 

 

Pakiet nr 18 

Najkorzystniejsza oferta: 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto 55 630,80 zł, łączna ilość 

punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość brutto: 60 539,40 zł, 

ilość punktów 91,89 pkt. 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość brutto: 61 193,88 zł, ilość punktów 90,91 pkt. 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 60 648,48 zł, ilość 

punktów 91,73 pkt. 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość brutto: 58 685,04 zł, ilość punktów 94,80 pkt. 

 

Pakiet nr 19 

Najkorzystniejsza oferta: 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto 7 979,58 zł, łączna 

ilość punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość brutto: 8 021,16 zł, ilość punktów 99,48 pkt. 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto: 8 021,16 zł, ilość punktów 

99,48 pkt. 

 



 

Pakiet nr 20 

Najkorzystniejsza oferta: 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość brutto 17 217,89 zł, łączna 

ilość punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 17 500,19 zł, ilość 

punktów 98,39 pkt. 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość brutto: 18 533,00 zł, ilość punktów 92,90 pkt. 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto: 17 428,70 zł, ilość punktów 

98,79 pkt. 

 

Pakiet nr 21 

Najkorzystniejsza oferta: 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto 17 010,00 zł, łączna ilość 

punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 22 

Najkorzystniejsza oferta: 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto 20 004,30 zł, łączna ilość 

punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Delfarma Sp. z o.o., ul. Św. Teresy od dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź, wartość brutto: 25 012,80 zł, 

ilość punktów 79,98 pkt. 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 20 143,62 zł, ilość 

punktów 99,31 pkt. 

 

Pakiet nr 23 

Najkorzystniejsza oferta: 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość brutto 157 852,80 zł, łączna ilość punktów 100 

pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 24 

Najkorzystniejsza oferta: 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, wartość brutto 14 580,00 zł, łączna 

ilość punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 



 

Pakiet nr 25 

Najkorzystniejsza oferta: 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 157 142,76 zł, ilość 

punktów 99,31 pkt. 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto 163 938,98 zł, łączna ilość 

punktów 95,85 pkt. 

Odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - Farmacol Logistyka Sp. z o. o.,  

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość brutto: 144 564,79 zł – w pakiecie nr 25 poz. 47 

zaproponowano asortyment niezgodny z SWZ. 

 

Pakiet nr 26 

Najkorzystniejsza oferta: 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość brutto 5 680,37 zł, łączna 

ilość punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 27 

Najkorzystniejsza oferta: 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto 5 423,76 zł, łączna ilość 

punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość brutto 7 270,56 zł, łączna ilość punktów 74,60 

pkt.  

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 7 341,84 zł, ilość 

punktów 73,87 pkt. 

 

Pakiet nr 28 

Najkorzystniejsza oferta: 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa, wartość brutto  

105 511,14 zł, ilość punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 29 

Najkorzystniejsza oferta: 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość brutto 173 392,70 zł, 

łączna ilość punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 



 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 175 994,91 zł, ilość 

punktów 98,52 pkt. 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto: 175 474,72 zł, ilość punktów 

98,81 pkt. 

 

Pakiet nr 30 

Najkorzystniejsza oferta: 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto 58 897,80 zł, łączna ilość 

punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 31 

Najkorzystniejsza oferta: 

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń, wartość brutto: 110 856,06 zł, łączna ilość punktów 

100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość brutto: 127 084,95 zł, ilość punktów 87,23 

pkt. 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 111 943,35 zł, ilość 

punktów 99,03 pkt. 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto: 112 385,34 zł, ilość punktów 

98,64 pkt. 

 

Pakiet nr 32 

Najkorzystniejsza oferta: 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa, wartość brutto: 70 262,81 zł, 

ilość punktów 100,00 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

 

Pakiet nr 33 

Najkorzystniejsza oferta: 

Medicus Sp. z o. o. s.k.a., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy, wartość brutto 3 111,37 zł, łączna ilość 

punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, wartość brutto: 3 267,00 zł, ilość punktów 95,24 pkt. 

 



 

Pakiet nr 34 

Najkorzystniejsza oferta: 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto 9 396,00 zł, łączna 

ilość punktów 100 pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, wartość brutto: 9 568,80 zł, ilość punktów 

98,19 pkt. 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa, wartość brutto: 14 580,00 zł, 

ilość punktów 64,44 pkt. 

 

Pakiet nr 35 

Najkorzystniejsza oferta: 

Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, wartość brutto 32 829,40 zł, łączna ilość punktów 100 

pkt. (kryteria oceniane: cena – 100,00 %) 

Do postępowania przystąpiły firmy: 

Farmacol Logistyka Sp. z o. o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, wartość brutto: 37 705,46  zł, ilość 

punktów 87,07 pkt. 

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, wartość brutto: 38 631,34 zł, ilość 

punktów 84,98 pkt. 

 

Pakiet nr 36 

Zamawiający unieważnia  Pakiet na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r.                 
– tj. nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
 


